



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	A/V Odyssey
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	08-03-2024
Slutdato:	14-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Tofu Space Læderstræde 15, 1201 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	33000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Angela Wai-Nok Hui Fei Nie Sabiwa
Evt. relevant link til projektet:	https://tofucollective.com/ https://dontlookbackrecords.bandcamp.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Tofu Collective og Don't Look Back Records vil sætte fokus på perspektiver der ligger udenfor eurocentriske rammer med arrangementsrækken A/V Odyssey, når tre kvindelige audiovisuelle kunstnere fra hhv. Taiwan, Hong Kong og Kina gæster det nyåbnede Tofu Space i hjertet af København. Med kulturel udveksling og mellemfolkelig forståelse i fokus, inviteres kunstnerne til at forvandle Tofu Space til en immersiv audiovisuel oplevelse i krydsfeltet mellem musik, lydkunst, performance og visuals. A/V Odyssey udforsker og fejrer musikkens mangfoldighed og globale strømninger. Arrangementsrækken er sammensat med formålet om at etablere en scene for en underrepræsenteret kinesisk-talende minoritet i Danmark, der kan spejle sig og samles om en scene der på nuværende tidspunkt ikke findes en fast instans for.</p>

Formidling af projektet
<p>Arrangementerne vil først og fremmest blive kommunikeret ud til foreningens brede målgruppe - medlemmer af foreningen Tofu Collective - gennem vores nyhedsbrev og via. Promoverede opslag på vores sociale medie platforme, primært Instagram, hvor vores største touchpoint med vores målgruppe er. Vi vil også reklamere for programmet op til arrangementerne i vores udstillingslokale med vindue ud til Læderstræde, hvor bevægede i udstillingen vil blive gjort opmærksomme på arrangementet.</p>



Tofu Collective og Don't Look Back Records vil samle vores kontakter indenfor hhv. kunst- og kulturbranchen og musikbranchen for at nå bredt ud i pressen. Tofu Space samarbejder med Kunstforeningen GL STRAND, som også kan hjælpe os med at dele vores program med deres målgruppe. Desuden er det vigtigt for os, at arrangementerne har et stærk og genkendeligt visuelt udtryk på tværs af programmet og på tværs af kommunikations platforme. Dette vil forhåbentligt vække opmærksomhed og tiltrække nye målgrupper.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Tofu Collective
Momsregistreret	